
UCHWAŁA nr 1/6/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 10 grudnia 2002 roku 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 11 
Statutu Powiatu Wąbrzeskiego 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. 

Rada wybiera ze swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wRADCfc Pn/v, . Przewodniczący Bady 

mgr Adj/int Puchakt 


